Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.190,31
390,06
1.193,00
183,48

-1,77%
-2,00%
0,67%
-2,76%

MIr 0,468 2,63%
INAOT 1,990 0,51%
OoAn 19,550 0,26%
OOrkpn 23,900 -3,94%
EAME 8,480 -3,64%
OTE 9,360 -3,51%
AADA 0,600 12,900
ONAN 10,000 12,500
OTE 9,360 7,900
AADATM 1,190 5,400
AEH 10,900 4,600
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Me véeg amwAeLeG, yla 3n ouvexopevn cuvedpiaan oAokAnpwOnkav ot cuvaAayEg aTnv EAANVLIKN
XPNHOTLOTNPLAKN ayopd e TO MEVIKO AglKTn XAVEL T0000TO 1,77% KaL TNV CUVOANAKTIKE §p00TnpLoTNTA Vo
TaPOoUGoLAeL kapPn pe tTnv kabapr agia Twv cuvalaywv va Stapupodwvetal ota 73ekE. Ma pa akopn NLépa o
TPAMEUKOG KAASOG KATEYPAWE ONUAVTIKEG AMWAELEG e TNV TAELoPndia MAVTWE Kal Twv uTtoAoinwyv Sektopapwv
TITAWV va KataypadeL OMWAELEG...

Néeg anwAeleg yia tov Dow (-0,43%) kaBwg mAnBaivouv ot ektipfioetg otL n Fed Ba mpoxwprioeL 0€ MEPLOPLOUO TWV
QYOPWV KPATIKWY OLOAOYWV VWPLTEPQ IO OTL EIXE aPXIKA eKTIUNOEL Ita emyelpnuatikd véa, to deal tng Apple pe
v China Mobile 06fjynoe tn petoxn tng mpwtng oto uPnAdtepo onpeio Tou TeAeuTaiou Xpovou.

Mo ofpepa Napaoketn 06 AskepBpiou Sev UTIEPXOUV TIPOYPAUUATIOHEVES ETALPLKEG TIPAEELC.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

15.821,51
4.033,17
1.785,03
9.084,95
6.498,33
4.099,91

15.299,86

23.779,03

1,3659
432,00
1.322,75
1.232,41
19,50
1.363,75
97,41
2.754,00

567,9000
1.057,34
48,34
38,00
384,49
5,82
46,08
27,94
24,26
165,56
78,95

-0,43%
-0,12%
-0,43%
-0,61%
-0,18%
-1,17%
0,81%
0,28%

0,26%
-0,35%
-0,40%
0,59%
-0,38%
0,11%
0,03%
-0,54%

0,51%
-0,08%
-0,58%
-2,41%
-0,38%
-1,52%
-1,29%
1,20%
2,19%
-1,86%
0,16%

14.00 EUR Epyootactiakég Mapayyehieg Meppaviag (YoY) (OCT) 4,1 7,9
16.30 USD Metafoln ot Négg Oéoelg Epyaciog (NOV) 185,00 204,00
16.30 USD Mooooto Avepyiag (NOV) % 7,20 7,30
16.30 USD Mpoowrikég Aamdveg KatavadAwong (YoY) (OCT) % 1,1 1,2
16.30 USD MNpoowrikd Eloddnua (OCT) 0,3 0,5

EYMPO: EVAoyo To tipnua tng A.MN. ¢ Fairfax

To npoodepdpevo avtalaypa rov poodépet n Fairfax Financial Holding avadopkd pe tnv umoxpewtikr dnpoota
TPOTAON, EKMANPWVEL TG TTPoUTOBEELG Tou NOWOU, avadEpeL N aLtlohoynpévn YyVWHN TOU ALOKNTIKOU
SupBouliou tng Eurobank Properties.

AVOoAUTIKA OTwG avadEpeTal og OXETIKA avakoivwan tng Eurobank Properties:

‘Exovtag AdBeL umodn OAa Ta avwTépw, N ALttohoynuévn yvwin tou Alotkntikol SupBouliou tng etatpeiog
Slatunwvetal mtapdhndei wg e€Ag:

1. To ntpoodepopeVo avtdAAay o eKTANPWVEL TIG TTPOUTIOBECELS TOU NOUOoU.

2. H gmutuxng ékBaon tng Anpootag Mpotacng Sev avapéveTal va EMNPERCEL APVNTIKA T CUUGEPOVTA TNG
eTaLpeiog 0UTE AVOUEVETAL VA EXEL APVNTIKEG CUVETIELEG OTOUG EpyalOMEVOUC TG ETatpeiag.

Emonpaivetat 6t oL oxedlaopol kat oL eKTLUAOELG Tou MpoTeivovta yla Ta avapevopeva odEAn yla Tty etatpeia
Bacifovtal oe oplopéveg mapadoxEg avadopkd Le TNV mapoloa KATAOTAOH, KoL CUVETIWE SUvavtal va
ETNPEACTOVV ATTO TUXOV HETAPBOAR.
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